2021/06/16 15:02:04 / 20700432_オルガノ株式会社_決議通知（Ｆ）

証  券  コ  ー  ド 　6368
2 0 2 1  年  ６  月  2 9  日

株　主　各　位
東 京 都 江 東 区 新 砂 １ 丁 目 ２ 番 ８ 号

代表取締役社長 内 倉 昌 樹

第76回定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、本日開催の当社第76回定時株主総会において、下記
のとおり報告並びに決議されましたのでご通知申しあげます。

敬　具
記

報 告 事 項 １．第76期 ( 2020年 4 月 1 日から
2021年 3 月31日まで )事業報

告の内容、連結計算書類の内容並びに会計
監査人及び監査役会の連結計算書類監査結
果報告の件
　本件は、上記事業報告の内容、連結計算
書類の内容及びその監査結果を報告いたし
ました。

２．第76期 ( 2020年 4 月 1 日から
2021年 3 月31日まで )計算書

類の内容報告の件
　本件は、上記計算書類の内容を報告いた
しました。

決 議 事 項
第１号議案 剰余金の処分の件

　本件は、原案どおり承認可決されました。
　なお、期末配当金につきましては、当社普通
株式１株当たり金62円、総額713,409,634円、
その効力が生じる日を2021年６月30日とする
ことに決定されました。

第２号議案 取締役９名選任の件
　本件は、原案どおり内倉昌樹、山田正幸、
堀　比斗志、中山泰利、須田信良、永井素夫、
照井惠光、平井憲次の８氏が再選され、本多
哲之氏が新たに選任され、それぞれ就任いたし
ました。

決議通知

2021/06/16 15:02:04 / 20700432_オルガノ株式会社_決議通知（Ｆ）

第３号議案 監査役１名選任の件
　本件は、原案どおり花野信子氏が新たに選任
され、就任いたしました。

第４号議案 補欠監査役２名選任の件
　本件は、原案どおり伊藤智章氏が監査役豊田
正彦氏の補欠として、和田正夫氏が社外監査役
の補欠として選任されました。

以　上

決議通知

2021/06/16 15:02:04 / 20700432_オルガノ株式会社_決議通知（Ｆ）

配当金のお支払いについて

　「期末配当金領収証」（口座振込をご指定の方には「お振
込先について」を、株式数比例配分方式をご指定の方には「配
当金のお受け取り方法について」）及び「配当金計算書」を
送付いたしますのでご確認願います。「期末配当金領収証」
により配当金をお受け取りになられる方は、2021年６月30
日から2021年７月30日までの期間内にゆうちょ銀行全国本
支店及び出張所並びに郵便局（銀行代理業者）にてお受け取
り願います。なお、お受け取りの際は「期末配当金領収証」
裏面記載のご注意等をご覧願います。

単元未満株式の買増及び買取に関して

　単元未満株式（１～99株）をご所有の株主様は、単元株式
（100株）にまとめるため、当社に対して単元株式数に不足
する数の当社株式の買増を請求することができます。または、
当社に対して単元未満株式の買取を請求することができます。
　買増及び買取に係る請求の手続につきましては、証券会社
の取引口座をご利用の際は、株主様のお取引のある証券会社
にお申し出ください。
　なお、証券会社に口座が無いため、特別口座が開設されま
した株主様につきましては、以下の特別口座の口座管理機関
にお申し出ください。

特別口座の口座管理機関及び連絡先

口 座 管 理 機 関 東京都千代田区丸の内一丁目４番１号
三井住友信託銀行株式会社

連 絡 先

(郵 便 物 送 付 先
電 話 照 会 先)

〒168－0063　東京都杉並区和泉二丁目８番４号
三井住友信託銀行株式会社　証券代行部
電話　0120－782－031（フリーダイヤル）

受 付 窓 口 三井住友信託銀行株式会社　全国本支店
（コンサルティングオフィス・コンサルプラザを除く）

ご注意
単元未満株式の買増及び買取の請求につきましては、３月31
日及び９月30日を含む各々それ以前の一定期間は受付を停
止させていただくほか、当社及び証券保管振替機構が別途必
要と認める場合は受付停止期間を設ける場合がございます。
詳しくは、お取引のある証券会社又は特別口座の口座管理機
関にお問い合わせください。

以　上

決議通知